
   

 
 

Direzione Generale   

Al Direttore dell’U.O.C. Gestione  

 Risorse Umane 

Dott. Rosario Magro  
 

e  p.c.  Al Direttore Amministrativo 

Al Direttore Sanitario 
 

  LORO SEDI   

 

DISPOSIZIONE N. 504         DEL 30.10.2019 
 

 Oggetto: Delega alla firma dei contratti di somministrazione di lavoro temporaneo dell’A.O.U. 

Federico II. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Letto il D. Lgs. del 18/4/2016 n. 50, recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 

nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture” e s.m.i.; 
 

Letto, altresì, il D. Lgs. del 15/06/2015 n. 81 e s.m.i., recante “Disciplina organica dei contratti di 

lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell’articolo 1, comma 7, della 

legge 10 dicembre 2014, n. 183”, con particolare riguardo al Capo IV; 
 

Visto il D. Lgs. 165/01 e s.m.i, nonché l’atto aziendale, approvato con deliberazione n. 229 del 

28/03/2017; 
 

Ritenuto di dover delegare, al fine di assicurare la semplificazione e la correntezza dell’attività 

amministrativa, la sottoscrizione dei contratti di somministrazione di lavoro temporaneo che questa 

Azienda, nella qualità di stazione appaltante, stipula con gli operatori economici, a conclusione dei 

procedimenti ad evidenza pubblica, nel rispetto di quanto previsto dalla vigente normativa; 
  
Individuato il Dott. Rosario Magro, Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse  Umane, quale Dirigente 

a cui conferire la delega per la sottoscrizione dei contratti di somministrazione di cui sopra; 
 

DISPONE 
 

Per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato: 

-delegare il dott. Rosario Magro, Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, alla sottoscrizione 

dei contratti di somministrazione  di lavoro temporaneo dell’A.O.U. Federico II; 
 

-dare alla presente immediata esecuzione. 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

  Avv. Anna IERVOLINO 


